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43روز است »خط خشونت« 

گزارش
بدون سانسور یا حتی یک 
تذکر ساده از سوی کشورهای 
میزبان در رسانه های معاند فارسی زبان تبلیغ 
و ترویج می شود. رویکردی که با استاندارد 
دوگانه دنیای »متمدن غرب« با سکوتی مرگبار 
و مرگ آفرین همراه شده است. آموزش نحوه 
ساخت کوکتل مولوتف تا مجاز دانستن کشتن 
مأموران یا افرادی که ظن همکاری آنان با 
مأموران امنیتی وجود دارد، در دستور کار 
مروجان ترور، خشونت و آشوب بوده است.
اقداماتی که اثر آن را می شود در ترور 
شهروندان عادی و قتل عام نمازگزاران در حرم 
حضرت احمدابن موسی)ع( در شیراز مشاهده 
کرد. رویکردی که به نظر می رسد ناشی از 
شکست طرح »براندازی« یا »تجزیه ایران « 
است. موضوعی که »اتاق فکر اغتشاشات« آن 
را با هدف ایجاد »خلأ قدرت« و »ایجاد ناامنی« 
دنبال می کند تا به ظن باطل خود از این راه به 

آرزوی 43ساله خود دست پیدا کند.

دیرزمانی است غرب، سازوبرگ ترور را پروپیمان 
می کند. درست زمانی که »دونالد ترامپ« به 
شکلی سهوی اعتراف کرد »داعش« را آمریکا 
ساخته و پرداخته کرده است؛ خط آشوب و 
جنایت طراحی و اجرا شد. برای داعشی که 
تمرین فعالیت های ضد بشری خود را در سوریه 
انجام داده بود؛ نقشه های بزرگ تری از سوی 

محور عبری - عربی - غربی کشیده شده بود. 
گرچه داعش با تلاش های سردار شهید حاج 
قاسم سلیمانی و دیگر نیروهای ضد داعش 
با شکستی سخت رو به رو شد اما این نیروها 

ماموریت دیگری نیز داشتند؛ »طراحی 
و اجرای ترور در ایران« ماموریتی 

است که این گروهک منفور در 
دستور کار خود دارد. براین 
اساس، چهارشنبه گذشته 
یک عضو این گروهک 
تروریستی - تکفیری با 
ورود به حرم شاهچراغ در 
شیراز با به شهادت رساندن 

13زائر و زخمی کردن ده ها زائر دیگر لکه ننگ 
دیگری را بر دامن سیاه خود و حامیانش افزود 
و ماموریت خود را در ایران چند سال پس از 
حمله به ساختمان مجلس شورای اسلامی و 
حرم امام راحل تکرار کرد و مسئولیت آن را رسما 
در هفته نامه خود پذیرفت. گرچه رسانه های 
معاند فارسی زبان حاضر به پذیرش این جنایت 
از سوی داعش نشدند و این اقدام تروریستی را 
به جمهوری اسلامی نسبت دادند اما پذیرش این 
جنایت در هفته نامه رسمی داعش خط بطلانی 
بود بر پروژه سفیدنمایی گروهک تروریستی 
داعش و برچسب زنی رسانه های همسو با این 
گروهک تروریستی و آشوب طلبانی که بیش 
از 40روز است با ترویج خشونت آرامش را از 
ملت ایران سلب کرده اند. ماموریتی که »حسین 
کنعانی مقدم« کارشناس مسائل سیاسی آن را 

ایجاد آشوب و ناامنی در ایران تحلیل می کند: 
»سال هاست عناصر گروهک تروریستی داعش 
در اطراف مرزهای ایران آموزش اقدامات 
تروریستی دریافت می کنند. این نیروها به انواع 
سلاح ها تجهیز شده اند و در اطراف مرزهای 
سرزمینی ایران از نقطه  ای به نقطه دیگر می روند 
و مترصد فرصتی هستند تا با نفوذ به داخل کشور 
پروژه سوریه سازی  یا بالکانیزه کردن ایران را 
اجرا کنند.« گرچه این کارشناس سیاسی از 
سیاست های خشونت طلبانه غربی ها در مواجهه 
با مردم ایران خبر می دهد اما در حوادث 43روز 
گذشته جنگی که به گفته او با »جنگ جهانی 
رسانه ای« همراه شده ابعاد جدیدی پیدا کرده 
است. »سوابق قبلی نشان می دهد هر بار جنایتی 
مانند آنچه در شیراز و حرم شاهچراغ رخ داد، 
بستر و خاستگاه آن در اغتشاش ها و آشوب ها 

بوده است. به این معنا که هر بار آشوبی در کشور 
ایجاد شد محصول آن جنایتی می شود که مردم 
بیگناه در آن هدف گرفته می شوند.« جنایتی که 
کنعانی مقدم درباره آن حرف  می زند اهداف خاص 
خود را دارد. ایجاد نزاع مذهبی و دامن زدن به 
نزاع برای تهیه »هیزم اغتشاش« و روشن کردن 

موتور براندازی با کمک »داعش«.

شورش با طعم اقدام تروریستی
گرچه ماجرای غم انگیز درگذشت مهسا امینی از 
سوی مردم با همدردی فراوانی روبه رو و مسئولان 
کشور نیز همگام با ملت در این غم شریک و 
دستور پیگیری موضوع را دادند اما ضد انقلاب 
از این موضوع نهایت بهره را برد تا شاید بتواند 
با اسم رمز »مهسا« به هدف خود برسد. ایجاد 
اغتشاش به بهانه مرگ مهسا و تداوم اغتشاش و 
بی ثبات سازی کشور و نیز برجسته سازی موضوع 
حقوق بشر و ایجاد عملیات روانی - رسانه ای 
سنگین از سوی کشورهای غربی و رسانه های 
همسو با آنان ازجمله اقداماتی بود که در این 
مدت انجام شد. اقداماتی که به گفته »رضا سراج« 
کارشناس مسائل سیاسی با هدف ایجاد » فشار 
از بیرون و شورش در درون« انجام شده است: 
»دشمنان ملت ایران درنظر داشتند که با 
عملیاتی کردن 3فاز جنگ شناختی در رسانه ها، 
اغتشاش و شورش اجتماعی با خیابانی سازی  
اعتراضات و تقابل مردم با حاکمیت و نیز 
سوریه سازی با تصاعد خشونت، ایران را به مرز 
فروپاشی سیاسی- اجتماعی و تجزیه برسانند. این 
اقدامات پس از شکست شورش اجتماعی همگانی 
و جدا شدن عموم معترضان از صف آشوب طلبان 
فریب خورده سبب شده است تلاش ها برای 
انجام اقدامات تروریستی با ظرفیت گروه های 
تروریستی مختلف تحت هدایت سرویس های 
اطلاعاتی دشمن وارد فاز جدیدی شود.« او براین 
باور است که جنایت در حرم شاهچراغ برای 
تضعیف قوه عاقله در جمهوری اسلامی طراحی و 
اجرا شده است: »یکی از وجوه آنچه آمریکایی ها 
در حال انجام آن هستند جنگ محاسباتی علیه 
قوه عاقله نظام است تا نظام جمهوری اسلامی 

ایران را وادار به اتخاذ تصمیمات اشتباه کند.« 

آرزوی 43ساله ای که جریان برانداز با ترور و جنایت قصد رسیدن به آن را در 43روز داشت

محصول آشوب خیابانی؛ جنایت سیاه در شیراز 

رئیسی: اقدام تروریستی شاهچراغ بی پاسخ نخواهد ماند
 رئیس جمهور در آیین افتتاح رسمی 5 نیروگاه برق 

دولت
حرارتی با ظرفیت یک هزار و ۲۶مگاوات در زنجان 
گفت: تمام اغتشاشات با هدف این است که برای علم و 
دانش و برای کسب وکار مردم زحمت ایجاد کنند. سیدابراهیم رئیسی 
با محکومیت حادثه تروریستی حرم شاهچراغ و تسلیت به خانواده های 
شهدای این حادثه، ادامه داد: اغتشاش و به هم ریختگی، ظلم به علم و 
دانش، کسب وکار، امنیت، آرامش و مردم بی گناهی است که در 
خیابان ها آسیب می بینند و در این اتفاقات به وضوح دست دشمن را 
می بینیم، ما به دنبال ایجاد اشتغال هستیم و دشمنان به دنبال بیکار 

کردن آنها هستند.
رئیسی با تأکید بر اینکه اغتشاش و بی نظمی زمینه حرکت های 
تروریستی را فراهم می کند، افزود: به دنبال همین اقدامات در سومین 
حرم اهل بیت عصمت و طهارت، حرم حضرت شاهچراغ، مردم بیگناه 
در حال عبادت و بندگی خدا را به رگبار بستند و بعد داعشی ها رسما 

اعلام کردند که این کار را ما کرده ایم.
وی با بیان اینکه امنیت و آرامش اصل و لازمه همه اقدامات، کار و تلاش، 
تولید، علم افزایی و دیگر فعالیت های علمی، اقتصادی، فرهنگی است، 
گفت: امنیت اصل و همه اقدامات فرع بر حفظ امنیت است، مردم کشور 
ببینند دشمن با توطئه ها و فتنه گری ها نمی خواهد ایران اسلامی رشد 

و پیشرفت کند.
رئیس جمهور با بیان اینکه امروز شاهد جنگ اراده ها هستیم، 

خاطرنشان کرد: دشمنان اراده کرده اند که ملت ایران مستقل نبوده و 
پیشرفت نکند، اما ملت ایران اراده کرده که عزیز و سرافراز باشد، روی 
پای خود بایستد و زیر بار نظام سلطه نرود؛ تردیدی ندارم که در این 

جنگ اراده ها پیروزی متعلق به ملت بزرگ ایران است.
رئیسی با محکوم کردن اقدام تروریستی در حرم مطهر حضرت 
شاهچراغ و قبول مسئولیت این اقدام ذلیلانه و خبیثانه از سوی 
گروهک داعش، با طرح این سؤال ها که داعش را چه کسانی ایجاد 
کردند، چه کسانی از این گروهک حمایت کرده و او را به جان ملت های 
منطقه انداختند؟ گفت: امروز مردم ایران و آزادی خواهان جهان سؤال 
می کنند که آمریکایی ها که رسما به ایجاد داعش اعتراف کرده اند، 

چگونه و با چه رویی ادعای حمایت از حقوق انسان و بشر را می کنند! 
آیا زنان، مردان و کودکانی که در حرم حضرت شاهچراغ در خون خود 

غلطیدند، انسان نبودند؟
رئیس جمهور با بیان اینکه کارنامه آمریکایی ها پر از جنایت است، افزود: 
مگر مردم دنیا ندیدند که در مقابل چشم آنها، قهرمان مبارزه با تروریسم 
را به شهادت رساندید؟ شما چگونه و با چه رویی دم از انسانیت و حقوق 
بشر می زنید؟ این مردم ایران هستند که مدافعان واقعی حقوق انسان 

و نوع بشر هستند.
همچنین رئیسی در پیامی در واکنش به حادثه تروریستی شاهچراغ 
اعلام کرده است:این شرارت، قطعا بی پاسخ نخواهد ماند و دستگاه های 
امنیتی و انتظامی با شناسایی عقبه های این جنایت کور، به آمران و 
طراحان آن پاسخ پشیمان کننده و عبرت آموزی خواهند داد. وی گفته 
است: ندای مظلومیت و اقتدار ملت ایران، این بار در حرم مطهر حضرت 
احمد بن موسی)ع( طنین انداز شد و جنایتی دیگر بر سیاهه جنایات 

دشمنان انقلاب اسلامی ایران افزود.
رئیس جمهور در ادامه، شهادت و زخمی شدن جمعی از زائران حرم 
مطهر حضرت احمدابن موسی)ع( در این حمله تروریستی را به 

خانواده های این عزیزان و همه مردم ایران تسلیت عرض کرد.
رئیسی گفت: تجربه نشان می دهد دشمنان ایران، انتقام استیصال و 
به سنگ خوردن تیرهایشان در ایجاد انشقاق در صفوف متحد ملت و 

پیشرفت کشور را با خشونت و ترور می گیرند.

به نام اعتراض، به کام برانداز
 40روز از اعتراضات و تبدیل آن به اغتشاشات به بهانه مرگ 
مرحومه مهسا امینی می گذرد. شعارشان زن، زندگی و 
آزادی است. آنچه در عمل از اینها دیده نمی شود احترام به 
مقام زن و زندگی عزتمندانه و آزادی های اجتماعی است. 
برای نمونه در دانشگاه که باید منصه ظهور مترقی ترین 
اندیشه ها، متعالی ترین راهبردها و مهم ترین تریبون جامعه 
برای پیگیری مطالبات مردم توسط دانشجویان باشند 
برخلاف آن جملات و شعارهای رکیک و فحاشی در دانشگاه 
توسط برخی دانشجویان سر داده شد که در تاریخ سیاسی، 
اجتماعی و علمی ایران تا به امروز سابقه نداشته است. 
درخصوص آگاهی بخشی شاید در ابتدا صحنه برای عده ای 
فریب خورده، تحریک شده و معترض غبارآلود و غیرقابل 
تشخیص بود ولی با گذشت زمان و تا به امروز که شاهد 
حرکت تروریستی داعش در حرم حضرت احمد ابن موسی)ع( 
در شیراز هستیم دیگر جای هیچ گونه ابهام و تردیدی در 
فهم نقشه شوم دشمن باقی نمی گذارد که جبهه استکبار 
و اتاق فرماندهی ضد انقلاب چه خوابی برای فردای ایران 
دیده است. از پرچم های برافراشته شده در تجمعات شان 
به روشنی می توان دریافت که تمامیت ارضی، یکپارچگی 
و همبستگی اجتماعی ایران هدف است و تنها نامی که در 
فردای براندازی باقی نخواهد ماند ایران است! رویکرد مدارا، 
صبر استراتژیک و مشی خویشتن دارانه حاکمیت اسلامی در 
برخورد با اغتشاشگران که نام معترض بر خود گذاشته اند - 
شما بخوانید براندازان - موجب شده تا برخی جریانات و افراد 
گستاخانه با اشتباهات محاسباتی نتیجه گیری کنند که نظام 
اسلامی خسته شده و دیگر کار انقلاب اسلامی تمام است! 
ولی با ترسیم نقش محوری انقلاب اسلامی در خط مقاومت 
منطقه، ممانعت مقتدرانه از تغییر مرز های بین المللی 
در جنگ ارمنستان -آذربایجان با هشدار قاطع ایران در 
میدان و دیپلماسی، رونمایی از گوشه های منحصر به فرد 
از توانمندی های نظامی ایران و در آخر خنثی و بی اثر سازی  
تحریم ها به واسطه تدابیر مبتنی بر اصول اساسی عزت، 
حکمت و مصلحت در دوره جدید ریاست جمهوری، باید 
وضعیت موجود را با جهاد تبیین برای آحاد مردم و به ویژه 
فریب خوردگان تشریح کرد تا بدانند و اقناع شوند که امروز 
دیگر انقلاب اسلامی ایران یک قدرت منطقه ای نیست 
بلکه با رهبری حکیمانه، مقتدرانه و هوشمندانه ولی امر 
مسلمین جهان، حضرت آیت الله امام خامنه ای مدظله العالی 
مولفه های مبدل شدن به ابرقدرت جهانی یکی پس از 
دیگری در حال تحقق، تثبیت و بهره برداری از دستاوردها 
در پهنه و معادلات در سطح جهان است. همچنین در 
صحنه خوانی واقعیت های اتفاق افتاده، امروز عدالت خواهان 
و رادیکال های اصلاح طلب و اصولگرای مصلحت اندیش چه 
بخواهند یا نخواهند در زمین تعریف و تبیین شده ضد انقلاب 
بازی می کنند و به عبارتی همه داشته ها و اثرگذاری های 
اجتماعی آنان به سبد ضد انقلاب واریز و محاسبه خواهد شد 
و با این جهت گیری اشتباه آنها عملکردشان به سوخت موتور 
جریانات ضد انقلاب تبدیل می شود. اینکه عدالت خواهان 
ادامه اعتراضات را مطالبه می کنند و میان اتفاقات تروریستی 
شیراز و اغتشاشگران با معترضان مرزبندی قائل می شوند و 
آن را جدا و بی ربط از هم تحلیل و تفسیر می کنند گذشته 
از اینکه فاقد صلاحیت و قدرت تحلیل در مناسبات سیاسی 
است در واقعیت در تقویت فشار ضد انقلاب بر نظام مقدس 
جمهوری اسلامی برای نقطه زنی ضد انقلاب همچون دیده بان 
در میدان جنگ ایفای نقش می کنند و به اتاق فرماندهی و 
طرح ریزی ضد انقلاب برای آسیب رساندن به حیات انقلاب 
گرا می دهند. با تأسف باید از همسویی نرم و احتمالا از سر 
غفلت جریانات به اصطلاح عدالت خواه و مدعی اصلاح طلبی 
با براندازان تشنه به خون این ملت، احساس نگرانی کرد. چرا 
برخی با تحلیل های ناصواب و خطای محاسباتی وحشتناکی 
که دارند، فرق بین رفتار نه چندان صواب عدالت خواهانه 
با ترویج خشونت توسط سلطنت طلب ها، همجنس بازها، 
کمونیست ها، منافقین، تجزیه طلبان و امپریالیسم در برابر 
انقلاب اسلامی که در یک خط علیه ملت ایران صف آرایی 

آشکار دارند را نمی بینند؟!

بدون اغماض با مجرمان برخورد 
می کنیم

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح گفت: وظیفه قانونی ما 
است که در کمال استقلال بدون هیچ گونه اغماض و با اقتدار 

و براساس مر قانون به وظیفه خود عمل کنیم.
به گزارش همشهری، حجت الاسلام والمسلمین احمدرضا 
پورخاقان در حاشیه کارگاه آموزشی کارشناسان سازمان 
قضایی نیروهای مسلح درخصوص حواشی به وجود آمده در 
مقر انتظامی زاهدان و شایعات مطرح شده در فضای مجازی 
مبنی بر کشته شدن تعدادی از هموطنان، بیان کرد: سازمان 
قضایی نیروهای مسلح پس از اینکه تعدادی از اولیای دم 
به دادسرای نظامی زاهدان مراجعه کردند به این موضوع 

ورود کرد.
وی با بیان اینکه در این رابطه بازپرس پرونده در حال انجام 
تحقیقات خود است، گفت: سازمان قضایی نیروهای مسلح 
به عنوان دستگاه مستقلی که زیرنظر قوه قضاییه وظایف 
خود را انجام می دهد، به مردم شریف قول می دهد که 
به ابعاد مختلف این واقعه رسیدگی کند و تمام جوانب را 

درنظر بگیرد.
وی افزود: در بررسی پرونده ها در سازمان قضایی، افراد از 
هر قوم، مذهب باشند، هیچ تفاوتی ندارد، همانگونه که 
همکارانم در اقصی نقاط کشور به جرایم احتمالی نیروهای 
مسلح رسیدگی می کنند. در این مورد نیز در کمال بی طرفی 
به پرونده رسیدگی خواهد شد و نتیجه تحقیقات را به مردم 
نجیب کشور به ویژه مردم عزیز سیستان و بلوچستان اعلام 

خواهیم کرد.
حجت الاسلام والمسلمین پورخاقان تصریح کرد: بدیهی 
است چنانچه افرادی در این زمینه مرتکب جرم شده باشند، 

طبق قانون و شرع با مجرمان برخورد قانونی خواهد شد.

 پیام رهبر معظم انقلاب در پی حادثه تروریستی 
در حرم مطهر شاهچرا غ )ع(

ید واحده  در برابر آشوبگران 
حضرت آیت الله خامنه ای درپی حادثه تروریستی در حرم حضرت 
احمدبن موسی)شاهچراغ( شیراز در پیامی تأکید کردند: داغ 
عزیزان و نیز هتک حرمت حرم اهل بیت علیهم السلام جز با 
جست وجو از سررشته این فاجعه آفرینی ها و اقدام قاطع و 

خردمندانه درباره آن، جبران نخواهد شد.

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:
جنایت شقاوت آمیز در حرم مطهر حضرت احمدبن موسی 
علیهماالسلام که به شهادت و مجروح شدن ده ها مرد و زن و 
کودک بی گناه انجامید، دل ها را اندوهگین و داغدار کرد. عامل 
یا عاملان این جنایت اندوهبار یقینا مجازات خواهند شد، ولی 
داغ عزیزان و نیز هتک حرمت حرم اهل بیت علیهم السلام جز 
با جست وجو از سررشته این فاجعه آفرینی ها و اقدام قاطع 
و خردمندانه درباره آن، جبران نخواهد شد. همه در مقابله 
با دست دشمن آتش افروز و عوامل خائن یا جاهل و غافل او 
وظایفی برعهده داریم؛ از دستگاه های حافظ امنیت و قوه 
قضاییه تا فعالان عرصه فکر و تبلیغ و تا آحاد مردم عزیز باید 
ید واحده  اي باشند در مقابل جریانی که به جان مردم و امنیت 
آنان و مقدسات آنان بی اعتنایي و بی احترامی روا می دارد. ملت 
عزیز و دستگاه های مسئول یقینا بر توطئه خباثت آمیز دشمنان 
فائق خواهند آمد، ان شاءالله. اینجانب به خانواده های عزادار این 
حادثه و به مردم شیراز و به همه ملت ایران تسلیت می گویم و 

شفای مجروحان را از خداوند متعال مسئلت می کنم.

تأکید رؤسای قضاییه و مجلس 
به  برخورد با  تروریست ها

رئیس قوه قضاییه در پیام تسلیتی حادثه  شهادت 
جمعی از زائران حرم مطهر حضرت احمد بن 
موسی )علیه السلام( شیراز به دست تروریست های 
مزدور را تسلیت گفت. دربخشی از این پیام آمده 
است:»کینه و عداوت دشمنان خبیث ملت انقلابی 
و بصیر ایران اسلامی چنان است که در مسیر تحقق 
توطئه های خود برای مقابله با امنیت کشور، این بار 
زائران حرم احمد بن موسی )علیه السلام( را هدف 
تیرهای دشمنی خود قرار دادند.« در پیام تسلیت 
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای آمده 
است:»اینجانب ضمن آرزوی بهبودی و عافیت برای 
مجروحان این حادثه تروریستی، تسليّ و همدردی 
خود را به خانواده های شهدای عزیز عرض می کنم و 
صبر و سکینه  الهی را برای آنان و علوّ درجات را برای 

شهیدان مسألت می نمایم.« 

با گلوله کینه خود را نشان دادند
رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در پیامی وقوع 
حادثه تروریستی در حرم مطهر احمد بن  موسی 
علیه السلام که منجر به شهادت و مجروحیت 
جمعی از زائران و هموطنان عزیز شد را تسلیت 
گفت. محمدباقرقالیباف در این پیام آورده است:» در 
روزهای اخیر که یادآور جنگ احزاب و صف آرایی 
همه جانبه دشمنان است، آنان با تمام توان و ظرفیت  
خویش نتوانستند به اهداف شوم خود دست یابند؛ اما 
این بار با اقدامی به شیوه تروریست های تکفیری و با 
شلیک گلوله به روی مردم مظلوم ، بی دفاع و متدین، 
آنان را به خاک و خون کشاندند و نشان دادند اصل 
و اساس کینه و عداوت آنان با دیانت مردم است .« 
وی اضافه کرده است:» ملت شریف ایران ثابت 
کرده اند با اینگونه اقدامات ذلیلانه و ناجوانمردانه، 
از پای ننشسته و ذره ای از مواضع انقلابی خویش 

عقب نشینی نخواهند کرد.«

رهبری

وقتی پنجه های کشیده شده به رخ 
امنیت را نمی بینیم

قانون شکنی و امنیت زدایی از جامعه ایران،  ادامه از 
همواره رمز حمله دشمن بیرونی و عوامل صفحه اول

میدانی آنها در داخل بوده است. این در حالی است که سیاست 
منبعث از آموزه های دینی به نعمت امنیتی است که کتاب خدا و 
پیامبرش بر آن تأکید داشته اند؛ چراکه توجه به امنیت و احترام 
به قانون، شاه بیت یک حکمرانی سالم است و بی توجهی به این 
شاه بیت، سرانجامی جز آنچه در سوریه، لیبی، افغانستان و 
کشورهایی که محرک ناامنی آن دشمنان بیرونی و پیاده نظام 
آن عناصر وابسته داخلی بوده اند، نخواهد داشت. برای جبران 
غفلت هایی که تاکنون داشته ایم، تنها یک راه وجود دارد و آن »ید 
واحده« است که رهبر حکیم انقلاب در پیام تسلیت خود برای 
اقدام تروریستی که در شاهچراغ اتفاق افتاد، فرمودند: »همه در 
مقابله با دست دشمن آتش افروز و عوامل خائن یا جاهل و غافل او 
وظایفی برعهده داریم؛ از دستگاه های حافظ امنیت و قوه   قضاییه تا 
فعالان عرصه  فکر و تبلیغ و تا آحاد مردم عزیز باید ید واحده ای 
باشند در مقابل جریانی که به جان مردم و امنیت آنان و مقدسات 

آنان بی اعتنایی و بی احترامی روا می دارد.«

قضایی

بیانیه

محمد میلادی؛ جامعه شناسیادداشت

کوثری: نیازمند تجدیدنظر در عملکرد مأموران امنیتی هستیم 
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: محورعبری - عربی - غربی 
با یکدیگر همسو شده اند تا ایران یکپارچه را تجزیه و از میان بردارند اما هرگز به این هدف نمی رسند. 
اسماعیل کوثری در گفت وگو با همشهری گفت: اکنون شاهدیم گرو هک هایی مانند کومله، منافقین، 
سلطنت طلب ها، هم جنس بازان، شیطان پرست ها، مارکسیست ها و چپ ها درعین اختلافاتی که با 
یکدیگر دارند با یکدیگر متحد شده و درتلاشند تا گام به گام مسیر تجزیه ایران را عملیاتی کنند. 
وی در ادامه با بیان اینکه جریان برانداز اکنون دریافته است پس از 40روز اغتشاش و ناامنی نمی تواند 
به هدف خود دست پیدا کند، رویه خشن تری را برای رسیدن به هدفش انتخاب کرده است، افزود: از 
ابتدای روند آشوب ها، با هوشیاری مدافعان امنیت کشور، صدها قبضه سلاح جنگی از تروریست هایی 
که قصد وارد کردن آنها را به داخل شهرها برای استفاده در آشوب ها داشتند کشف و ضبط شده است. 
این موضوع نشان می دهد خط ترور از سوی آشوبگران و حامیان آنها از روزهای آغاز ناامنی ها پیگیری 
شده است. کوثری اضافه کرد: با وجود تلاش های انجام شده، در روزهای گذشته شاهد حمله بزدلانه 
و ناشی از استیصال آشوبگران و حامیان آنان به مردم نمازگزار در حرم شاهچراغ در شیراز و قتل عام 
13تن از نمازگزاران در این مکان امن الهی بودیم. این اقدام با هدف ترساندن مردم و ایجاد وحشت در 
جامعه رخ داد. همزمان با آن، شاهد افزایش حمله به نیروهای امنیتی و انتظامی و افزایش تعداد شهدای 
مدافع امنیت هستیم که این موضوع نشان می دهد اغتشاشگران و حامیان آنان دستورالعمل ناامنی 
و ترور را در پیش گرفته اند.  عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی به 
مطالبه مردم برای پیگرد اغتشاشگران و کسانی که امنیت شهروندان را با اقدامات خود به مخاطره 
انداخته اند، اشاره کرد و از برگزاری جلساتی درشورای عالی امنیت ملی و نیز کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در این باره خبر داد و گفت: 
پیش بینی می شود در این جلسات، درباره نحوه عملکرد نیروهای امنیتی و انتظامی 
برای برخورد با افرادی که امنیت عمومی را به خطر انداخته و با سلاح موجب شهادت 
مردم و نیروهای مدافع امنیت می شوند تجدیدنظر شود. کوثری تأکید کرد: مطالبه 
مردم برای امنیت مطالبه بحقی است و مسئولان وظیفه دارند در راستای تامین آن 
برای شهروندان از ابزارهای لازم برای مقابله با اغتشاشگران و افرادی که دست 
به اسلحه برده و دست به ترورهایی مانند آنچه در حرم شاهچراغ در شیراز و 
نقاط مختلف کشور زده اند استفاده تا زمینه برای دستگیری تروریست ها 

و برخورد با آنها فراهم شود. 
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